
Tester Kabli Sieciowych KOLSOL ProTDR-
450
Indeks: 848335 Producent: KOLSOL Kod producenta: WIWUAT278-K

Cena: 707.00 zł

Opis

Tester kabla sieciowego AT278, z TDR, filtr AC,
wielofunkcyjny miernik kabla do RJ45, RJ11, BNC, kabel
metalowy, PING/POE
Producent: KOLSOL

【Pomiar odległości awarii】Nasz tester kabli sieciowych wykorzystuje teorię TDR, aby dokładnie zmierzyć długość
kabla z wizualną grafiką długości i podać informacje o odległości awarii. Wyświetl graficzne mapowanie kabla, otwory,
zwarcia. Uwaga: nasze urządzenie działa zgodnie z teorią TDR, która jest ważna głównie do testowania długich kabli.
Jeśli kabel ma długość < 20 m, zobaczy, że kabel jest zbyt krótki lub otwarty. Następnie zmierzyć długość długich
kabli, inne funkcje mają również zastosowanie do krótkich kabli
【Test POE】Tester kabli sieciowych AT278 jest w stanie wykryć sieć Ethernet pod kątem istnienia POE (zasilanie
przez Ethernet) i wiedzieć, które szpilki zapewniają zasilanie i wykryć ilość napięcia
【Funkcja PING】Tester kabli AT278 jest przeznaczony do testowania wydajności sieci, pakietów danych,
minimalnego i maksymalnego czasu. Sprawdź dostępność hosta w sieci protokołu internetowego (IP). Zgłoś błędy,
utracone pakiety i statystyczne podsumowanie wyników, w tym minimalne, maksymalne i średnie czasy w obie strony
【Filtr prądu przemiennego】Śledzenie kabli z filtrem prądu przemiennego szybko znajdziesz kabel docelowy bez
zakłóceń prądu przemiennego. Dostępne na wspólnym przełączniku i PoE. Ponadto, to jest bezpieczne, aby znaleźć
kabel w standardowych typów przełączników PoE, które nie palą urządzenia
【Dodatkowe funkcje】jest wyposażony w kartę TF do eksportowania danych do komputera. Detektor napięcia:
zawarty w odbiorniku (90-1 000 V), akumulator litowy dla bardziej wydajnej pracy. Funkcja alarmu niskiego napięcia i
automatycznego opóźnionego włączania/wyłączania. Duży kolorowy ekran LCD 320x240 i światło do oświetlenia w
ciemnych warunkach. Miga koncentrator do lokalizacji portu sieciowego za pomocą migającego światła na porcie
koncentratora/przełącznika/serwera/routera.

waga przedmiotu: 1.7 pounds
punkt znaku wypunktowania: 【Pomiar odległości awarii】Nasz tester kabli sieciowych wykorzystuje teorię TDR, aby
dokładnie zmierzyć długość kabla z wizualną grafiką długości i podać informacje o odległości awarii. Wyświetl
graficzne mapowanie kabla, otwory, zwarcia. Uwaga: nasze urządzenie działa zgodnie z teorią TDR, która jest ważna
głównie do testowania długich kabli. Jeśli kabel ma długość < 20 m, zobaczy, że kabel jest zbyt krótki lub otwarty.
Następnie zmierzyć długość długich kabli, inne funkcje mają również zastosowanie do krótkich kabli, 【Test
POE】Tester kabli sieciowych AT278 jest w stanie wykryć sieć Ethernet pod kątem istnienia POE (zasilanie przez
Ethernet) i wiedzieć, które szpilki zapewniają zasilanie i wykryć ilość napięcia, 【Funkcja PING】Tester kabli AT278
jest przeznaczony do testowania wydajności sieci, pakietów danych, minimalnego i maksymalnego czasu. Sprawdź
dostępność hosta w sieci protokołu internetowego (IP). Zgłoś błędy, utracone pakiety i statystyczne podsumowanie
wyników, w tym minimalne, maksymalne i średnie czasy w obie strony, 【Filtr prądu przemiennego】Śledzenie kabli z
filtrem prądu przemiennego szybko znajdziesz kabel docelowy bez zakłóceń prądu przemiennego. Dostępne na



Wymiary 60 x 45 mm

Waga 0.816 kg

Zasilanie Akumulator litowy, 90-1000 V detekcja napięcia

Typ ekranu Kolorowy LCD 320x240

wspólnym przełączniku i PoE. Ponadto, to jest bezpieczne, aby znaleźć kabel w standardowych typów przełączników
PoE, które nie palą urządzenia, 【Dodatkowe funkcje】jest wyposażony w kartę TF do eksportowania danych do
komputera. Detektor napięcia: zawarty w odbiorniku (90-1 000 V), akumulator litowy dla bardziej wydajnej pracy.
Funkcja alarmu niskiego napięcia i automatycznego opóźnionego włączania/wyłączania. Duży kolorowy ekran LCD
320x240 i światło do oświetlenia w ciemnych warunkach. Miga koncentrator do lokalizacji portu sieciowego za pomocą
migającego światła na porcie koncentratora/przełącznika/serwera/routera.
Specyfikacja spełniona: ip
Opis produktu: Tester kabli sieciowych AT278 zapewnia kompleksowe testy kabli różnych kategorii: sieciowych,
koncentrycznych lub telefonicznych, wyświetlających mapowanie kabli i ewentualnych awarii. Funkcja inteligentnego
mapowania długości głowy, zwarcia, podzielonych par lub otworów i pokazuje z intuicyjnym interfejsem graficznym, w
którym znajduje się usterka (przy użyciu technologii TDR: reflekometria domeny czasowej). Ponadto łatwiej znajdź
przewody, śledząc za pomocą filtra AC lub zlokalizuj port sieciowy za pomocą funkcji migającego koncentratora.
AT278 sprawdza również obecność funkcji PoE i PING. Główne funkcje: 1. Zmierz długość kabla i pokaż odległość od
awarii. Główne funkcje rozwiązywania problemów; długość, odległość od awarii, mapowanie graficzne kabla, otwory,
zwarcia. 2. Obecność PoE: Identyfikacja pinów, które zapewniają zasilanie i wykrywanie ilości napięcia. Funkcja PING
do testowania wydajności sieci, pakietów danych, minimalnego i maksymalnego czasu. 4. Kabel śledzenia tonów z
całkowitym usunięciem zakłóceń prądu przemiennego, bardzo łatwy w użyciu. 5. Miga koncentrator do lokalizacji portu
sieciowego za pomocą migającego światła na porcie koncentratora/przełącznika/serwera/routera. Specyfikacje testera
kabla AT278: 1) Specyfikacja nadajnika Ekran LCD: 60 x 45 mm. Częstotliwość tonu: 130 KHz. Zakres kabla
testowego:
marka: KOLSOL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 889327032716, 0889327032716
rozmiar: AT278 LCD Network Cable Tester
numer części: WIWUAT278-K
styl: Tester obwodu
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: AT278.
waga opakowania przedmiotu: 0.816 kilograms
producent: KOLSOL
zalecane węzły przeglądania: 20784399031
numer modelu: WIWUAT278-K
nazwa przedmiotu: Tester kabla sieciowego AT278, z TDR, filtr AC, wielofunkcyjny miernik kabla do RJ45, RJ11,
BNC, kabel metalowy, PING/POE
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: ca
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-10T07:47:50.978Z
materiał: platik
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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